ДУ-3/41АВ200-102872-22

Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
договору на 75600,00 грн. (сімдесят п’ять тисяч
шістсот грн., 00 коп.) та викласти п. 3.7. розділу 3
Договору «Ціна постачання природного газу» у
наступній редакції:
«3.7. Гранична ціна даного договору становить:
387294,48 грн. (триста вісімдесят сім тисяч двісті
дев’яносто чотири грн., 48 коп.), в тому числі,
податок на додану вартість 64549,08 грн.,
(шістдесят чотири тисячі п’ятсот сорок дев’ять грн.,
08 коп.), в т.ч. за джерелами надходження коштів
Споживача:
- за рахунок власних коштів, отриманих від
здійснення господарської діяльності: 37294,48 грн.
(тридцять сім тисяч двісті дев’яносто чотири грн.,
48 коп.), з ПДВ;
- за рахунок коштів місцевого бюджету: 350000,00
грн. (триста п’ятдесят тисяч грн., 00 коп.), з ПДВ.